证券代码：002009             证券简称：天奇股份             公告编号：2020-090

天奇自动化工程股份有限公司

关于重大对外投资的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

天奇自动化工程股份有限公司（以下简称“天奇股份”或“公司”）于 2020 年 12 月

12 日披露了《重大对外投资的公告》（公告编号：2020-088）。由于工作人员疏忽，公告中

披露的江西天奇金泰阁钴业有限公司（以下简称“江西金泰阁”）的财务数据为其单体报表

数据，现予以补充更正为江西金泰阁合并报表数据，具体内容如下：

原公告内容：

三、目标公司介绍

1、江西金泰阁最近两年一期的财务状况如下：

单位：人民币元

项目 2018 年 12 月 31日 2019 年 12 月 31日 2020 年 10 月 31日

总资产 276,301,909.74 305,238,915.69 359,491,175.40

总负债 66,332,270.29 61,968,538.03 98,832,783.13

净资产 209,969,639.45 243,270,377.66 260,658,392.27

— 2018 年 1-12 月 2019 年 1-12 月 2020 年 1-10 月

营业收入 521,695,435.54 424,752,365.32 348,460,992.54

净利润 61,140,407.41 33,300,738.21 17,388,014.61

2、评估情况

本次交易的评估基准日为 2020年 10月 31日，本次评估以收益法评估结果作为评估结

论。根据中瑞世联资产评估集团有限公司出具的中瑞评报字【2020】第 001048号评估报告，

截至评估基准日，江西金泰阁的总资产账面价值为 35,949.12 万元，总负债账面价值为

9,883.28 万元，股东全部权益账面价值为 26,065.84 万元。股东全部权益评估价值为

78,170.00万元，增值额为 52,104.16万元，增值率为 199.89%。

更正后内容：

三、目标公司介绍

1、江西金泰阁最近两年一期的财务状况如下：

单位：人民币元

项目 2018 年 12 月 31日 2019 年 12 月 31日 2020 年 10 月 31日

总资产 275,095,743.06 311,994,873.35 370,384,341.00

总负债 66,701,399.79 66,468,461.69 103,500,827.57

净资产 208,394,343.27 245,526,411.66 266,883,513.43

— 2018 年 1-12 月 2019 年 1-12 月 2020 年 1-10 月

营业收入 525,933,388.48 453,730,525.67  464,971,361.72

净利润 60,178,402.73 37,132,068.39 21,357,101.77

2、评估情况

截至评估基准日，江西金泰阁单体总资产账面价值为 35,949.12万元，总负债账面价值

为 9,883.28万元，股东全部权益账面价值为 26,065.84 万元；江西金泰阁合并报表总资产

账面价值为 37,038.43万元，总负债账面价值为 10,350.08万元，股东全部权益账面价值为

26,688.35万元。

本次交易的评估基准日为 2020年 10月 31日，本次评估以收益法评估结果作为评估结

论。根据中瑞世联资产评估集团有限公司出具的中瑞评报字【2020】第 001048号评估报告，

江西金泰阁股东全部权益评估价值为 78,170.00万元，增值额为 52,104.16万元，增值率为

199.89%。

除上述补充更正内容外，原公告其他内容保持不变。具体内容详见公司于指定信息披露

媒体披露的《重大对外投资的公告（更正后）》。

公司对本次更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意，公司今后将进一步强化信息披

露事项事前核对工作，提高信息披露质量。

特此公告！

天奇自动化工程股份有限公司董事会

2020年 12月 15日